
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No.
71
5

11
12
77
1

87
18
79
98
76
20
54

Class Name
SAMUEL FERREIRA JR
RODRIGO H. VICENTE
RUI C. DE ANDRADE
LUIS C. PERIN
SERGIO N. SECCO
LUCAS C. DO VALLE
FLAVIO PAMPLONA
EDUARDO R. H. GIGLIO
RENATO CAVALCANTI
JOAO S. YOKOYAMA
EDMILSON S. CAVALCANTE
SERGIO R. BREGANO
LUIZ S. ARIJI

Laps
14
12
13
15
25
16
15
17
20
21
20
3
6

Best Tm
49.144
49.541
49.600
49.609
49.774
49.779
49.866
49.945
50.074
50.125
50.477
50.592
50.928

Diff

0.397
0.456
0.465
0.630
0.635
0.722
0.801
0.930
0.981
1.333
1.448
1.784

In Lap
6
9

13
9
9

12
9

15
12
9
6
3
3

Best Speed
76,917
76,300
76,210
76,196
75,943
75,936
75,803
75,683
75,488
75,411
74,886
74,715
74,222

Sorted on Best Lap time
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METROPOLITANO LONDRINA DE KART 2013
13 HP SORTEADO

2o TREINO LIVRE - 13 HP SORTEADO

Practice started at 15:35:08

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 1,050 km

14/09/2013 15:30

HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: ___:___


